
Išeiga Kaina (Eur) Išeiga Kaina (Eur)

100/100/50 2,00 250 0,50

100/100/50 1,90 200/50 1,00

100/100/50 1,80 150 0,50

100 0,70

Išeiga Kaina (Eur) Išeiga Kaina (Eur)

100/100/50 2,20 250 0,50

100/100/50 1,80 150/25 1,00

100 0,70

50/25/25 0,60

Išeiga Kaina (Eur) Išeiga Kaina (Eur)

100/100/50 1,90 250 0,50

2. Suktinis su špinatai 100/100/50 2,00 2. Bulvių plokštainis su spirgučių padažu 250/50 1,50

100/100/50 1,80 200/25 1,00

125/100/50 1,80 100 0,70

4. Troškintos vištienos kepenėlės su 

pievagrybiais (tausojantis) 125/100/50 1,60 4. Silkės užkandis

4. Kiauliena troškinta su daržovėmis 

(tausojantis) 140/100/50 1,80 4. Daržovių salotos

* Garnyras

4. Kiaulienos guliašas (tausojantis) 4. Kibinas

3. Varėnos kotletas 3. Sklindžiai su varške

TREČIADIENIS

Pirmieji patiekalai

1. Kepsnys "Mažylis" 1. Sultinys su makaronais ir vištiena

3. Daržovių salotos 

5. Kibinas

* Garnyras 6. Silkė kaimiškai

200/50/25 1,50

Pirmieji patiekalai

1. Kijevo kotletas 1. Barščiai su grietine

3. Kukuliai rausvame padaže 3. Ryžių varškės apkepas su obuoliais

5. Kibinas

150 0,50

I SAVAITĖS VALGIARAŠTIS

PIRMADIENIS

Pirmieji patiekalai

1. Architektų kepsnys

3. Įdaryta vištienos šlaunelė

2. Vištienos kepsnys užkeptas pomidorais 100/100/50 2,00

2. Žemaičių blynai su sviesto - grietinės 

padažu

ANTRADIENIS

* Garnyras

2. Vištienos kepsnys su sezamais 2. Mieliniai blynai

50/25/25 0,60

1. Kopūstų sriuba



Išeiga Kaina (Eur) Išeiga Kaina (Eur)

100/100/50 2,00 250 0,50

2. Vištienos kepsnys užkeptas ananasais 100/100/50 2,00 200/50 1,00

100/100/50 1,80 150 0,50

50/25/25 0,60

Išeiga Kaina (Eur) Išeiga Kaina (Eur)

100/100/50 1,90 250 0,40

100/100/50 2,00 150/50 1,40

200/50 1,00 50/25/25 0,60

200/25/25 1,50 100 0,70

100/100/50 1,70 0,35

150 0,50

Kaina (Eur)

0,30

0,10

0,20

(Dėl alergenų patiekaluose kreiptis pas valgyklos vadovę)

4. Kalakutiena troškinta su karnišonais 

(tausojantis) 140/100/50 1,90 4. Kibinas

5. Žuvies kotletas (tausojantis) 5. Kiaušinis su majonezu

* Garnyras 6. Daržovių mišrainė

GĖRIMAI

Sultys įvairios

Arbata

Vaisių kompotas

* Garnyras psirinktinai: bulvių košė, ryžiai, grikiai; morkų, kopūstų, burokėlių salotos.

3. Makaronai su bazilikų padažu 3. Silkė su kiaušiniu

4. Bulviniai rageliai su pievagrybiais 4. Kibinas

1. Žvejo kepsnys 1. Ryžių pieniška sriuba

2. Kepti varškėčiai2. Vištienos krūtinėlė su sūriu

Pirmieji patiekalai

KETVIRTADIENIS

Pirmieji patiekalai

3. Kotletas "Jūratė" 3. Naminės salotos

2. Sklindžiai su obuoliais

100 0,70

1. Kiaulienos šašlykas 1. Žirnių sriuba

* Garnyras 5. Silkės užkandis

PENKTADIENIS



Išeiga Kaina (Eur) Išeiga Kaina (Eur)

100/100/50 1,90 250 0,50

100/100/50 1,80 200/50 1,00

250/50 1,00 150 0,50

100 0,70

Išeiga Kaina (Eur) Išeiga Kaina (Eur)

100/100/50 2,00 250 0,50

2. Ryžių varškės apkepas su ananasais 150/25 1,00

100 0,70

100/100/50 1,80 4. Morkų salotos su slyvomis 150 0,40

125/100/50 1,80 200/50 1,50

Išeiga Kaina (Eur) Išeiga Kaina (Eur)

100/100/50 1,90 250 0,50

100/100/50 2,00 200/25/25 1,80

100/100/50 1,80 200/25/25 1,00

140/100/50 1,80 50/25/25 0,60

100 0,70

4. Čechobili (tausojantis) 4. Silkė su pomidorais

* Garnyras 5. Kibinas

3. Pūkučiai 3. Grikių blynai su špinatais

Pirmieji patiekalai

1.Vištienos kepsnys su sūrio plutele 1. Bulvienė su pievagrybiais

2. Račiaus suktinis 2. Tarkuotų bulvių cepelinai

* Garnyras

5. Didžkukuliai su varške su sviesto -grietinės 

padažu

TREČIADIENIS

3. Pikantiškas maltinis

4. Kiauliena troškinta su pupelėmis (tausojantis)

1. Kepsnys "Klumpė" 1. Ukrainietiški barščiai

2. Suktinis su saulėje džiovintais pomidorais

100/100/50 2,00 3. Kibinas

Pirmieji patiekalai

125/100/50 1,60

3. Vištienos maltinis 3. Sklindžiai su razinomis

4. Makaronai su bazilikų padažu 4. Ryžių salotos su krabais

* Garnyras

2. Suktinis su pievagrybiais

100/100/50 2,00

2. Troškintos vištienos kepenėlės 

(tausojantis)

ANTRADIENIS

1. Kepsnys "Skanumėlis" 1. Daržovių sriuba

PIRMADIENIS

Pirmieji patiekalai

II SAVAITĖS VALGIARAŠTIS

5. Kibinas



Išeiga Kaina (Eur) Išeiga Kaina (Eur)

100/100/50 1,90 250 0,50

100/100/50 1,90 150/50 1,00

200/25/25 1,80 100 0,70

150 0,50

Išeiga Kaina (Eur) Išeiga Kaina (Eur)

100/100/50 1,80 250 0,40

100/100/50 1,70 50/25/25 0,60

200/25/25 1,50 100 0,70

100/100/50 1,80 50/25/25 0,60

150 0,35

Kaina (Eur)

0,30

0,10

0,20

(Dėl alergenų patiekaluose kreiptis pas valgyklos vadovę)

* Garnyras psirinktinai: bulvių košė, ryžiai, grikiai; morkų, kopūstų, burokėlių salotos.

5. Vištienos kukuliai padaže (tausojantis) 5. Silkės užkandis

* Garnyras 6. Salotos "Gaidelis"

GĖRIMAI

Sultys

Arbata

Vaisių kompotas

150/50 1,40

3. Šnicelis 3. Silkės užkandis

4. Lietiniai su bananais 4. Kibinas

1. Žuvis su daržovių padažu 1. Makaronų pieniška sriuba

2. Sostinės vištiena

100/100/50 1,90 2. Karališki varškėčiai

PENKTADIENIS

Pirmieji patiekalai

200/25/25 1,60

3. Vištienos kepsnys su pievagrybių padažu 3. Ryžių varškės apkepas su persikais

4. Balandėliai tinginiai 4. Kibinas

KETVIRTADIENIS

Pirmieji patiekalai

* Garnyras 5. Naminės salotos

1. Vištiena ant iešmo 1. Pupelių sriuba

2. Jautiena troškinta su slyvomis (tausojantis)

125/100/50 2,00 2. Virtų bulvių cepelinai



Išeiga Kaina (Eur) Išeiga Kaina (Eur)

100/100/50 1,80 200/50 1,00

125/100/500 1,50 50/25/25 0,60

100 0,70

Išeiga Kaina (Eur) Išeiga Kaina (Eur)

100/100/50 1,90 250 0,50

100/100/50 1,90 200/50 1,50

100/100/50 1,80 150/50 1,00

4. Vištiena kinietiškai (tausojantis) 125/100/50 1,80 50/25/25 0,60

100 0,70

Išeiga Kaina (Eur) Išeiga Kaina (Eur)

100/100/50 2,00 250 0,50

100/100/50 1,80 200/25/25 1,20

100/100/50 2,00 50/25/25 0,60

200/25 1,00 100 0,70

4. Silkės užkandis

5. Grikių blynai su saulėgrąžomis

2. Kėdainių blynai su spyrgučių padažu ir 

grietine

1. Kiaulienos nugarinė su pievagrybių padažu 100/100/50 1,90 1. Rūgštynių sriuba

3. Bifšteksas 3. Virtinukai su grietine

4. Virta jautiena su padažu (tausojantis) 4. Silkė su pomidorais

* Garnyras

5. Kibinas

* Garnyras 5. Kibinas

TREČIADIENIS

Pirmieji patiekalai

1. Įdaryta vištienos krūtinėlė 1. Bulvienė su mėsos kukulaičiais

1. Kepsnys "Fortūna" 1. Burokėlių sriuba

2. Suktinis su abrikosais

3. Maltinukai "Buratinas" 3. Ryžių varškės apkepas su obuoliais

3. Kalakutienos maltinis 3. Sklindžiai su obuoliais

4. Troškinti vištienos skilveliai (tausojantis) 4. Silkės užkandis

* Garnyras 5. Kibinas

ANTRADIENIS

Pirmieji patiekalai

2. Bulviniai blynai su varškės žolelių padažu

III SAVAITĖS VALGIARAŠTIS

PIRMADIENIS

Pirmieji patiekalai

2. Suktinis su Mocarela sūriu

100/100/50 2,00 2. Plovas 200/25/25 1,80

250 0,50

200/25/25 1,602. Suktinis su žolelių padažu 100/100/50 1,90



Išeiga Kaina (Eur) Išeiga Kaina (Eur)

100/100/50 1,90 250 0,50

2. Vištienos kepsnys užkepatas daržovėmis 100/100/50 2,00 200/25 1,50

100/100/50 1,80 200/50 1,80

200/50 1,00

100 0,70

50/25/25 0,60

Išeiga Kaina (Eur) Išeiga Kaina (Eur)

100/100/50 1,90 250 0,40

100/100/50 1,80 200/25/25 1,50

100/100/50 1,90 50/25/25 0,60

100 0,70

Kaina (Eur)

0,30

0,10

0,20

(Dėl alergenų patiekaluose kreiptis pas valgyklos vadovę)

2. Lietiniai su vištiena

2. Kepsnys "Žibutė" 2. Lietiniai su kumpiu ir sūriu

GĖRIMAI

3. Kotletas "Astra" 3. Čenakai

5. Kibinas

* Garnyras 6. Silkės užkandis

PENKTADIENIS

Pirmieji patiekalai

Pirmieji patiekalai

1. Vištienos kepsneliai 1. Ryžių sriuba su pomidorais

Sultys

Arbata

* Garnyras

1. Ypatingasis vištienos kepsnys 1. Grikių pieniška sriuba

4. Bulviniai dubenėliai su spirgučių - grietinės 

padažu 200/25/25 1,10

Vaisių kompotas

* Garnyras psirinktinai: bulvių košė, ryžiai, grikiai; morkų, kopūstų, burokėlių salotos.

3. Žuvies suktinukai su padažu (tausojantis) 3. Silkės užkandis

4. Kibinas

4. Mieliniai blynai

4. Jautiena troškinta su karnišonais (tausojantis) 140/100/50 1,90

KETVIRTADIENIS


